
 

 
 

 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

Darovací smlouva 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami: 

 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

IČO: 27660532, DIČ: CZ27660532 

zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 

zastoupená Ing. Petrem Liškářem, MBA, místopředsedou představenstva 

ú.č.: xxx 

 

(dále jen „obdarovaná“) 

 

a 

 

CBS Nakladatelství s.r.o. 

Se sídlem Vodní 1972, 767 01 Zlín 

Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C 70245 vedená u Krajského soudu v Brně 

IČO: 24804584 

DIČ: CZ24804584 

zastoupená jednatelem společnosti Milanem Paprčkou 

 

(dále jen „dárce“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované nepeněžní věcný dar 64 ks knih v ceně 76.800,- kč 

 Kč včetně DPH.  (dále jen „dar“). 

2. Obdarovaná dar s díkem přijímá. 

II. Prohlášení smluvních stran 

1. Obdarovaná prohlašuje a dárce bere na vědomí, že k poskytnutí daru nejsou a nebudou vázány 

žádné úlevy či výhody ve prospěch dárce. 

2. Dárce prohlašuje, že k daru nejsou vázána práva či oprávnění třetích osob a že mu nejsou známy 

žádné okolnosti, pro které by bylo poskytnutí daru nemožné. 

3. Dárce prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá v době, kdy dárce ani osoba jemu blízká či člen jeho 

orgánu, je-li dárce právnickou osobou, není v péči obdarované jakožto zařízení, které poskytuje 

zdravotnické služby, a ani jinak nepřijímá služby obdarované. 

III. Účel daru 

1. Dárce daruje dar obdarované na účely uvedené v ustanovení § 15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona  

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, tedy na zdravotnické účely.  

 

 



 

 
 

 

Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze za souhlasného projevu vůle obou smluvních stran, 

a to samostatně číslovanými písemnými dodatky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis. 

5. Dárce a obdarovaná prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážně míněné vůle 

prosté jakéhokoliv nátlaku a jako správnou ji vlastnoručně níže podepisují. 

 

V Kroměříži dne  15. 12. 2020   V Kroměříži  dne  17. 12. 2020 

                                              

 

 

 

 ………………………………. ……………………………………. 

Ing. Petr Liškář, MBA      Milan Paprčka 

místopředseda představenstva      jednatel 

Kroměřížská nemocnice a. s.     CBS Nakladatelství s.r.o.. 

 

        vz. Pavla Zayats, MBA 

        prokurista 

   

 

 

 

 

 

 


